DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES RELACIONADOS À
DIGNIDADE DA PESSOA IDOSA NO CONTEXTO HOSPITALAR de autoria de DALILA
MARIA TROVÃO DE SOUZA, GABRIEL OLIVEIRA CAMPOS, JANINE FLORÊNCIO DE
SOUZA, FELIPE OLIVEIRA BARBOSA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54149

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/54149